



SEKTOR III- REJON 22

EKO-MAZ SP. Z O.O.

Ul. Gierzyńskiego 17, 09-407 Płock HARMONOGRAM DLA ZABUDOWY JEDNORODZINNEJ I ZAGRODOWEJ

TEL. 24 263 62 92

EKO-MAZ

Al. Jachowicza – numery parzyste, Al. Kobylińskiego (od skrzyżowania z ul. Bielską do skrzyżowania z ul. Łukasiewicza), Al. Nowaka, Al. Roguckiego, 7-go Czerwca, 11-go Listopada, Batalionów Chłopskich, Bielska (od skrzyżowania z Al. Kobylińskiego do granic miasta), Chopina (od skrzyżowania z ul. Bielską do skrzyżowania z ul. Otolińską), Dąbrówki, Dworcowa, Fabryki Maszyn Żniwnych, Gajcego, Gawareckiego, Graniczna (od skrzyżowania z ul. Otolińską w stronę lotniska), Hermana, Jędrzejewo (od skrzyżowania z ul. Otolińską do skrzyżowania z ul. Bielską), Kochanowskiego, Kossobudzkiego, Kostrogaj, Królowej Jadwigi, Krzywa, Krzywoustego, Lasockiego, Lotników, Łączna, Łukasiewicza (odcinek od skrzyżowania z Al. Kobylińskiego do skrzyżowania z ul. Długa) – numery parzyste, Mickiewicza, Mieszka I-go, Morykoniego, Narodowych Sił Zbrojnych, Obrońców Płocka 1920 r., Obrońców Westerplatte, Okólna, Otolińska (od skrzyżowania z Al. Piłsudskiego do granic miasta) – numery nieparzyste, Pasaż Kaczmarek, Pasaż Wiścickiego, Piasta Kołodzieja, Plac Celebry Papieskiej, Plac Lutyńskiego, Płockiego, Północna, Przemysłowa, Przeskok, Reja, Rembielińskiego, Rolna, rondo Dmowskiego, rondo Sybiraków Płockich, Rutskich, Salezjańska, Siennickiego, Sierpecka (do granic miasta), skwer Harcerstwa Płockiego, Sportowa, Szkolna, Targowa, Traugutta, Tysiąclecia, Wiadukt, Wschodnia, Zgliczyńskiego, Żwirki i Wigury.

Miesiąc	Zmieszane (pozostałości po segregacji)	Bio	Metale i tworzywa sztuczne	Papier	Szkło	Mebel i inne odpady wielkogabarytowe (w tym pochodzenia remontowego np.: sedes, okna, drzwi), a także wielkogabarytowy zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny	Opony od samochodów osobowych	Dezynfekcja
2024								
LIPIEC	5; 19	2; 16; 30	1; 15; 29	4	3	31		
SIERPIEŃ	2; 16; 30	13; 27	12; 26	1	1			
WRZESIEŃ	13; 27	10; 24	9; 23	12	11	25		13
PAŹDZIERNIK	11; 25	8; 22	7; 21	10	9		30	
LISTOPAD	8; 22	5; 19	4; 18	7	6	27	27	
GRUDZIEŃ	6; 20	3; 17; 31	2; 16; 30	5	4			20

Informujemy o konieczności wystawienia pojemników i worków przed posesję lub do najbliższej ulicy, udostępnienia miejsc, w których znajdują się pojemniki w dniu odbioru odpadów w godzinach porannych lub wieczorem dzień wcześniej, tak aby odbiory były realizowane w dniach poniedziałek-sobota w godz. 6.00-20.00.

Informujemy o konieczności pocięcia gałęzi na małe kawałki (do 0,5 m) - dotyczy oddających bioodpady w systemie (wycięte drzewa, krzewy). Natomiast „choinki” będą odbierane w całości w terminach 01.01-28.02.

Informujemy o możliwości zamówienia worka big-bag dla odpadów budowlanych i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne poprzez złożenie w Urzędzie Miasta Płocka wniosku na odbiór tych odpadów, jednakże w ramach opłaty przysługuje 1 szt. worka/nieruchomość/lokal mieszkalny/rok, a za worki ponad wskazany limit obowiązuje dodatkowa płatność.

Informujemy o możliwości oddania zużytych baterii i zużytego sprzętu, którego wymiary nie przekraczają 40x50x20 cm do czerwonych pojemników ustawionych na terenie miasta opatrzonych napisem „Oddaj zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz baterie” (ul. Fryderyka Chopina 62 - Szkoła Podstawowa nr 21, ul. Mikołaja Reja 4 - Miejskie Przedszkole nr 21, ul. Jana Kochanowskiego 7 - Miejskie Przedszkole nr 29, ul. Stanisława Zgliczyńskiego 8 - Miejskie Przedszkole nr 16, ul. Piasta Kołodzieja 7 - Szkoła Podstawowa nr 16, ul. Szymona Kossobudzkiego 10 - Miejskie Przedszkole nr 17, ul. Narodowych Sił Zbrojnych 7 - Zespół Szkół Zawodowych im. Marii Skłodowskiej Curie, ul. Jana Kochanowskiego 11 - Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 11, ul. Sierpecka 15 - Szkoła Podstawowa nr 13) oraz o możliwości oddania akumulatora do PSZOK.

Informujemy, iż w przypadku, gdzie dojazd pojazdem ciężarowym przeznaczonym do odbioru odpadów jest szczególnie utrudniony lub wymaga przejazdu przez działkę niebędącą drogą publiczną lub drogą wewnętrzną pozostającą w zarządzie Miasta, odpady odbierane będą z miejsca do którego właściciel nieruchomości jest zobowiązany wystawić pojemniki i worki, tj. do drogi publicznej. W przypadku okazania oświadczenia uprawnionego podmiotu o rezygnacji z rozszczen w sytuacji uszkodzenia tejże drogi ciężkim sprzętem, odpady będą odbierane bezpośrednio z posesji

Informujemy o „Aplikacji LocalSpot” (do pobrania z Google Play, AppStore) umożliwiającej ustawienie przypomnienia o terminie odbioru poszczególnych rodzajów odpadów.

Informujemy, iż korzystając z dodatkowych worków do odbioru odpadów (nie otrzymanych od wykonawcy) muszą być odpowiednio oznaczone "rodzajem frakcji" znajdującej się w środku oraz umożliwiające przeprowadzenie weryfikacji poprawnej segregacji.

Informujemy, że wszelkie niezbędne informacje o gospodarce odpadami komunalnymi dostępne są na stronie internetowej www.czysty.plock.eu

Wykaz aptek przyjmujących przeterminowane leki: Apteka „DOZ” ul. Zgliczyńskiego 6/1, Apteka „ESKULAP” ul. Przemysłowa 1, Apteka „Gemini” al. Jachowicza 44/3, Apteka „DOZ” al. Kobylińskiego 6